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سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

حفظ ایمنی مردم در بحرانها مرهون تلاش نیروهای عملیاتی گاز است

سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: حفظ ایمنی مردم و پایداری خدمترسانی در شرایط بحرانی، مرهون

جانفشانی و حضور مستمر کارکنان صنعت گاز در میدان خدمت است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، نودمین جلسه شورای مدیران HSE وزارت نفت با حضور مدیرکل HSE وزارت نفت، رئیس HSE شرکت ملی گاز

ایران، جمعی از مدیران ارشد حوزه HSE صنعت نفت و گاز، سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، به میزبانی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز برگزار شد.
علیرضا شیخی، سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، در این نشست با تقدیر از تلاش ها و جانفشانی های کارکنان صنعت گاز در مدیریت بحران ها اظهار کرد: نیروهای

عملیاتی، امدادی و انتقال گاز در شرایط بحرانی با حضور مستمر در صحنه، نقش مهمی در حفظ ایمنی مردم، صیانت از تأسیسات و تداوم خدمت رسانی ایفا کردند.
وی افزود: جلوگیری از بروز حوادث ثانویه و حفظ پایداری شبکه گازرسانی، حاصل تلاش جهادی کارکنانی است که در سخت ترین شرایط به دور از خانواده، مسئولیت خدمت

رسانی به مردم را بر عهده داشتند.
شیخی همچنین با قدردانی از اقدامات و راهبردهای حوزه HSE شرکت ملی گاز ایران در مدیریت بحران ها تصریح کرد: این حوزه با تدوین سناریوهای مقابله با تهدیدها و چالش

ها، نقش مؤثری در حفاظت از نیروی انسانی و تأسیسات و تداوم فعالیت های عملیاتی ایفا کرده است.
وی ضمن ارائه گزارشی از اقدامات شاخص شرکت گاز استان در مدیریت بحران جنگ اظهار کرد: برگزاری ۳۰ جلسه بحران با ۱۹۷ مصوبه اجرایی، ۳۰ مانور دور میزی و ۳۰ مورد

مانور عملیاتی با همکاری منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، بررسی وضعیت ایستگاه های گازرسانی، امدادرسانی سریع از طریق موتور سیکلت های امدادی، تدوین سناریو محدودیت

مصارف گاز در شرایط بحران، تامین چادرهای اسکان اضطراری، شناسایی مناطق محتمل حمله دشمن و اتخاذ تدابیر لازم برای حفظ ایمنی تاسیسات و.... از مهم ترین اقدامات

اجرایی این شرکت در مدیریت شرایط جنگی بوده است.
سرپرست شرکت گاز استان در ادامه بر ضرورت توجه به مطالبات کارکنان تأکید کرد و گفت: رسیدگی به موضوعات مرتبط با سمت های سازمانی و حقوق و مزایا از مطالبات بحق

نیروی انسانی است که تحقق آن می تواند در ارتقای انگیزه و بهره وری کارکنان مؤثر باشد.
در پایان این نشست، شرکت کنندگان ضمن تبادل نظر درباره چالش های فرابخشی و اشتراک گذاری تجربیات موفق، بر ضرورت ارتقای مستمر سطح آمادگی در حوزه های ایمنی،

پدافند غیرعامل و مدیریت بحران تأکید کردند.
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